1

	                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                       ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                             РЕШЕНИЕ

	27.04.2018 г. № 13-18
	р.п.Жигалово

               О внесении изменений в решение Думы Жигаловского

            МО от 23.11.2017г. №09 «Об утверждении Порядка
            опубликования (обнародования) сведений о доходах,
            расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
            характера депутатов Думы Жигаловского МО, его супруги
            (супруга) и несовершеннолетних детей»

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 15.03.2018 года  № 51-уг «Об утверждении Положения об отдельных вопросах, связанных с реализацией Закона Иркутской области «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом Жигаловского муниципального образования,

          Дума Жигаловского муниципального образования IV созыва решила:

          1.Внести в часть 4 Порядка опубликования (обнародования) сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Жигаловского МО, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Думы Жигаловского муниципального образования от 23.11.2017 г. № 09 следующее изменение:
           слова «в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи» заменить словами «в течение 10 рабочих дней со дня получения копии справок  лиц, замещающих муниципальные должности, от уполномоченного органа (аппарат Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области), органа местного самоуправления, наделенного областными государственными полномочиями (администрация МО «Жигаловский район»), для размещения в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Жигаловского МО».
           2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         Председатель Думы Жигаловского

         муниципальногообразования                                               Э.Р.Кузнецова

         Глава Жигаловского муниципального

         образования

                                             Д.А.Лунёв